Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ

25 de julho de 2025

2ª NOTA DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 38/2025-DG/MO/RE/IFRN

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA - RENOEN/IFRN

Onde se lê:

3.1 O resultado da seleção será divulgado até o dia 25 de julho de 2025.

Leia-se:

3.1 O resultado da seleção será divulgado até o dia 29 de julho de 2025.

Onde se lê:

ETAPAS PERÍODO/DATA

Publicação do edital 15/07/2025

Período de inscrições 21 e 22/07/2025

Análise das inscrições 23 e 24/07/2025

Divulgação do Resultado 25/07/2025

Leia-se:

ETAPAS PERÍODO/DATA

Publicação do edital 15/07/2025

Período de inscrições 21 e 22/07/2025

Análise das inscrições 23 e 24/07/2025

Divulgação do Resultado 29/07/2025

Atenciosamente,

COORDENAÇÃO DA REDE NORDESTE DE ENSINO - RENOEN

POLO IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Alcantara Alves, FAG-IFRN - RENOEN, em 25/07/2025 18:57:34.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 25/07/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

931054
39536a7e6b

	Documento assinado eletronicamente por: